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Komisja konkursowa wybrała dzierżawcę części plaży miejskiej, na której w lecie
zorganizuje on cykl imprez tanecznych. 

Do konkursu ogłoszonego przez Samorządową Agencję Promocji i Kultury w
Szczecinku na dzierżawę części plaży stanęło czterech oferentów. Kryterium wyboru
była stawka czynszu – wybrano firmę PHU AS, która prowadzi m.in. restaurację
Kinova. Z przekazanych nam informacji wynika, że dzierżawca chce w ciągu dnia
zapewnić atrakcje najmłodszym, wieczorami zaś rozrywkę dla dla nieco starszych. 
 

To realizacja ciekawego pomysłu na nową, letnią atrakcję Szczecinka, nad wodami
jeziora Trzesieckiego. Świetnym miejscem na organizację strefy wypoczynku, ale
także wieczornych zabaw jest plaża miejska przy ulicy Mickiewicza. Jednym z
warunków była organizacja w wyznaczonych, piątkowo-sobotnich terminach imprez
tanecznych. Oczywiście, poza ustalonymi terminami dzierżawca będzie mógł
prowadzić także działalność gastronomiczną. 
 

Plaża, zwana popularnie Lechią lub płatną, sprawdziła się w tej roli już ponad dekadę
temu, gdy swoje letnie imprezy w ramach „Projektu Plaża” organizowała tam
telewizja TVN. 
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Na plaży miejskiej przy ulicy Mickiewicza dobiega właśnie końca remont pomostów,
pojawią się także wodne atrakcje na kąpielisku, a więc już tego lata zobaczymy jego
nową odsłonę, także w kwestii imprezowej. Miejsce – położone przy wyciągu nart
wodnych, wypożyczalni sprzętu pływającego i kąpieliska – będzie tętnić życiem nie
tylko za dnia, ale i w letnie wieczory. 
 

Od kilku tygodni w szczecineckim ratuszu, SAPiK-u i OSiR trwają przygotowania do
stworzenia na plaży czasie lata miejsca, w którym będzie można także sympatycznie
spędzić weekendowe wieczory. – Zapewnimy dzierżawcy dostęp do energii, mediów
oraz meble paletowe w strefie chilloutu – mówi Marcin Maziakowski, dyrektor
SAPiK. 
 

Zabawy – w sumie siedem w trakcje wakacji - przy dobrej muzyce, w
niezobowiązującej atmosferze i miłym towarzystwie. Startujemy już wkrótce. 
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